(
6.18-01/090425-10
)
 (
09.04.2025
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”» факультета мировой экономики и мировой политики  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата  «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”», направления подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение, факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Ковалев И.Г., д.и.н., профессор факультета мировой экономики и мировой политики, первый заместитель декана,
Члены АК:
- Десятников И.В., PhD, доцент факультета мировой экономики и мировой политики,
- Щербаков Д.А., к.э.н., доцент факультета мировой экономики и мировой политики НИУ ВШЭ,
- Якушева И.В., к.ф.н., профессор Школы иностранных языков,
[bookmark: _GoBack]Секретарь АК – Лукова А.В., начальник ОСУП программы бакалавриата «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”».

	Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

Image1.jpeg